1560. ΒΒ II 15. Kod. pap. z w. XV różnemi pisany rękami, fol., kart 196 i 1 pergam. na początku.

Lectura „Super III et IV Sentenciarum" Petri Lombardi. Na k. 134: „Expliciunt Questiones III libri Sentenciarum, deo gracias per infinita secula seculorum, Amen, per me Ebanum* de Ebern*".

Brak końca.

1561. AA X 6. Kod. pap. z w. XV różnemi pisany rękami, fol., kart 455 i 2 pergam, próżne na początku i przy końcu.

„Super apostolum (Paulum) ad Hebreos Postilla, ad Romanos et Chorinthios". Zaczyna się: „Incipit Postilla super Epistolam Pauli apostoli ad Hebreos...". Tu i ówdzie k. niezapisane.

1562. BB II 24. Kod. pap. z początku w. XV różnemi pisany rękami, fol., kart 290 i 4 próżne na początku.

K. 1—217: Mathie de Legnica Postilla seu Glossa super Epistolas per annum dominicales. Zaczyna się na k. 6: „Videte, quoniam non michi soli laboraui, sed omnibus. Hanc proposicionem scribit...". Na końcu: „Explicit Postilla Epistolarum dominicalium per circulum anni, collecta Prage per Reuerendum mgrum Mathiam de Legnicz, s. theologie professorem, a. d. 1400 ad honorem benedicte et indiuidue Trinitatis et Gloriosissime virginis Marie tociusque celestis curie, Amen ; rescripta quoque est in hoc libro in Potrkouia* Iacobo Paschonis, presbitero de ibidem, a. d. 1403 in Quadragesima per Petrum Mathie de Gazomija*“.

k. 218 — 282: „Exposicio sollempnis Epistolarum quadragesimalium". Na końcu: „Explicit opusculum istud per manus Iohannis Francken*".

k. 283—290: Excerpta theologica minoris momenti.

Na oprawie inną ręką: „Swanthoslaus..... baccalarius"; tamże inną ręką: „Item Andreas Sygmunthowicz"; tamże inną ręką: „Epistolarum dominicalium et quadragesimalium Postilla sollempnis“.

1563. BB II 38. Kod. pap. z początku w. XV różnemi pisany rękami, fol., kart 186, 1 pergam. na początku i 3 próżne przy końcu.

„Postilla Ewangeliorum dominicalium et maiorum festiuitatum". Zaczyna się na k. 11: „Incipiunt Postille Ewangeliorum dominicalium et maiorum festiuitatum per circulum anni, edite a Reuerendo mgro diuine pagine ffratre Alberto de Padua, ordinis fratrum Heremitarum s. Augustini".

Miejscami k. niezapisane. Na k. pergam. na początku inną ręką: „Liber mgri Iohannis Welss, Postille Ewangeliorum dominicalium et maiorum festiuitatum per circulum anni“.

1564. BB II 26. Kod. pap. z początku w. XV, fol., kart 281 i 1 pergam. na końcu.

Mathiae de Legnica Postilla seu Glossa super Epistolas per annum dominicales. Zaczyna się: „Videte, quoniam non michi soli laboraui, sed omnibus. Hanc proposicionem scribit...". Na k. 179—281: „Incipit Matheus (Marcus, Lucas et Joannes) ewangelista...".